



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001629991
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200306
เลขที่สัญญาอีวอร์นซ์(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.ภ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ต.เกาะหวาย อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี 76000
ถึง (Vendor's name) : นามอนันต์ จันทร์ทอง
ที่อยู่ (Vendor's address) :
56
ต.อ่าวทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาปรับปรุงโคมไฟถนนบริเวณถนน ม.1 ต.หนองปลิง
ชุมชน ต.2 กฟ.ป.บ.250/2562 ลว. 18 พ.ย. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		2.000	1,230.00	2,460.00
ชุดหลอดไฟเสา คอ. 8.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
2		46.000	1,400.00	64,400.00
ชุดหลอดไฟเสา คอ. 9.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
3		5.000	1,700.00	8,500.00
ชุดหลอดไฟเสา คอ. 12.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
4		5.000	2,310.00	11,550.00
เสาถนนกึ่งตัดหัวเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
5		12.000	250.00	3,000.00
ประกอบคอน คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นางสุธิดาภา ชรรณบุตร)
ตำแหน่ง(Position) :
หัวหน้างาน
วันที่(Date) : 25 พ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นางสาววิมลรัตน์ นพวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) :
หัวหน้างาน
วันที่(Date) : 25 พ.ย. 2562

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))

รอง :
พร :
ผู้ตรวจ :
ผู้พิมพ์ :



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001629991
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 พ.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200506
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หน่วยระบุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ขลุ่ยสุบผึงสามอบก	32.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,800.00	57,600.00
7		ประกอบสายยึด โยง	32.000 หน่วยนับกิจกรรม	310.00	9,920.00
8		พาดสาย ohgw/1 ค.ม. (ช่วงสายมากกว่า 50 ค.ม.)	125.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	250.00
9		พาดสายแรงสูงขนาด 50 sac	375.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	750.00
10		พาดสาย 50/70 ค.ม. Aw.(แรงต่ำ/1ค.ม.)	1,325.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	2,650.00
11		พาดสาย 95/120 ค.ม. Aw.(แรงต่ำ/1ค.ม.)	9,400.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	28,200.00
12		ติดตั้งเรื่อบายสายทองแดง	92.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	13,800.00
13		ทำกราวด์แรงดันแรงสูง	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	12,720.00
14		เหล็กฉากรับสาย ohgw	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	250.00	2,250.00
15		เหล็กคองรับสาย sac	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	250.00	1,000.00
16		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	48.000 หน่วยนับกิจกรรม	50.00	2,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นาย อรรถพร งามบุญเรือง)
 ตำแหน่ง(Position)
 อ.บ.ก.พ.อ.ก.พ.
 วันที่(Date)
 1 พ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เสงี่ยม)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.ก.พ.อ.ก.พ.
 วันที่(Date)
 25 พ.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รชก.
 รช.
 ผู้กำกับ
 ผู้ตรวจ
 25 พ.ย. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001629991
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 พ.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200506
 เลขที่สัญญาจ้างภายใน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17 สวิตช์อัตโนมัติ 1 ลูก	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	3,000.00
18 ตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	36.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	5,040.00
19 ตู้ไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
20 คอร์ดไฟอาร์.ทีวีโน้ตบุ๊ก 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	1,620.00
21 L.T.Fuse Switch 1 ชุด	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,800.00
22 ปริ๊นท์รวมเข้าปลายสาย	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,800.00
23 ลิคติ่งมอเตอร์แรงต่ำ	53.000 หน่วยนับกิจกรรม	330.00	17,490.00
24 ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,750.00	11,500.00
25 รีดลอนเสา คอ. 8.00 เมตร	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	630.00	15,120.00
26 รีดลอนเสา คอ. 9.00 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	730.00	730.00
27 รีดลอนเสา คอ. 12.00 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	850.00	3,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสุติภา ชรรณบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิวัฒน์ เสงี่ยมมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ผู้ขาย.....
 ผู้ส่ง.....
 วันที่ ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001629991
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref) : B04SQ6200506
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28 รีดออนคอน กอร.		6.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	720.00
29 รีดออนสาย 50/70 ค.ม.ม.(แรงต่ำ/ก.ม.)		6,725.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	6,725.00
30 รีดออนแร่คบนเสาทุกขนาด		38.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	2,660.00
31 รีดออนคอนรับสาย sac		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	110.00	110.00
32 รีดออนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		3.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	210.00
33 รีดออนครอบเสาหัวเข็มหมุด 1 ชุด		3.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	390.00
34 รีดออน spacer สายเคเบิล 1 ชุด		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	70.00
35 รีดออน L.T.Switch 1 ชุด		6.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	420.00
36 รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ		53.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	8,480.00
37 รีดออนหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,850.00	2,850.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา อรรถมนต์)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.บช.กฟอ.กส.
 วันที่(Date)
 ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย อรรถมนต์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผอ.กฟอ.กส.
 วันที่(Date)
 ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไป/ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รับ.....
 ทน.....
 ผู้แทน.....
 ผู้รับ.....
 ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001629991
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200506
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)
รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)
หน่วยนับ(Unit)
ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)
ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	306,485.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	306,485.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	306,485.00

(สามแสนหกพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางอุษณภว ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) พช.บ.ท.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เทษรวม)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอง
ชม
ผู้แทน
ผู้รับ
๒๕ พ.ย. ๒๕๖๒